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採 取 場 所 三和技研工業株式会社光事業所 採取年 月 日 : 平成26年 6月 12日

試 料 名 :浸透水

計量の対象及び単位 計量の結果 定量下限 基準値 計量の方法

アルキル水銀 ■g/L 検出せず 0.0005 検出されないこと S46環告第59号付表 2

総水銀 ng/L 検出せず 0.0005 0.0005 S46環告第59号付表 1

カドミウム 検出せず 0.0003 JIS K0102(2013)-55.4

鉛 nlg/L 検出せず 0.001 IIS K0102(2013)-54.4

六価クロム 皿g/L 検出せず 0.005
IIS K0102(2013)=
65.2.1

砒素 皿g/L 0.003 0.001 JIS K0102(2013)-61.2

全シアン 皿g/L 検出せず 検出されないこと
JIS K0102(2013)―

38.1.2及び38.3

ポリ塩化ビフェニル mg/L 検出せず 0.0005 検出されないこと S46環告第59号付表3

トリクロロエチレン ng/L 検出せず 0.002 0.03 IIS K0125(1995)-5.2

ァ トラクロロエチレン llg/L 検出せず 0.0005 JIS K0125(1995)-5.2

ジクロロメタン mg/L、 検出せず 0.002 0.02 IIS K0125(1995)-5.2

四塩化炭素 Ing/L 検出せず 0.0002 0.002 IIS K0125(1995)-5.2

1,2-ジ クロロエタン ng/L 検出せず 0.0004 0.004 JIS K0125(1995)-5.2

1,1-ジ クロロエチレン 肛g/L 検出せず 0.002 JIS K0125(1995)-5.2

li 2-ジ クロロエチレン 皿g/L 検出せず 0.004 JIS K0125(1995)-5.2

1,1,1-ト リクロロエタン 皿g/L 検出せず 0.0005 1 JIS K0125(1995)-5.2

1,112-ト リクロロエタン lllg/L 検出せず 0.0006 0.006 JIS K0125(1995)-5.2

1,3-ジクロロプロペン 検出せず 0.0002 0.002 IIS K0125(1995)-5.2

チウラム ■g/L 検出せず 0.0006 0.006 S46環告第59号付表4

シマジン 検出せず 0.0003 0.003
S46環告第59号付表5の

第 1

この計量証明書の一部を複製することを禁じます。



発 行 番 号 :W142802 -2/2

計量の対象及び単位 計量の結果 定量下限 基準値 計量の方法

チオベンカルブ ng/L 検出せず 0.002 0.02
S46環告第59号付表5の
第 1

ベンゼン Ing/L 検出せず 0.001 JIS K0125(1995)-5.2

セレン 0.001 0.001 JIS K0102(2013)-67.2

塩化ビニルモノマー ■g/L 検出せず 0.0002 0.002 H9環告第 10号付表第 2

114-ジオキサン llgん 検出せず 0.005
S46環告第59号付表7の
第 1

以下余自

特記事項

検出せずとは定量下限未満のことです。
S46環告第59号 (最終改正 :H26.3.20環 境省告示第39号 )
H9環告第 10号 (最終改正 :H26.3.20環境省告示第40号 )
基準値は「一般廃棄物の最終処分場及び産業廃棄物の最終処分場に係る技術上の基準を定める省令男1表第二」
(S52.3.14総理府 。厚生省令第 1号、最終改正 :H25.2.21環境省令第3号)による。

計量証明の事業の工程の一部を外部の者に行わせた場合にあっては、
当該工程の内容、当該工程を実施した事業者の氏名又は名称及び事業所の所在地

*****

計 詈 評 BH irか か Jhら な しヽ 電藝IEE

試料の採取 :中外テクノス株式会社 山口支店 (山 口県周南市築港町5-27)

試 料 名 :浸 透水

この計量証明書の一部を複製することを禁じます。
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のとお

採 取 場 所 :三和技研工業株式会社光事業所 採取年 月 日 : 平成26年 6月 12日

試 料 名 地下水上流

計量の対象及び単位 計量の結果 定量下限 基準値 計量の方法

アルキル水銀 皿g/L 検出せず 0.0005 検出されないこと S46環告第59号付表 2

総水銀 lng/L 検出せず 0.0005 0.0005 S46環告第59号付表 1

カドミウム ng/L 検出せず 0.0003 JIS K0102(2013)-55.4

沿 lng/L 検出せず 0.001 JIS K0102(2013)-54.4

六価クロム llg/L 検出せず 0.005
IIS K0102(2013)―

65.2.1

砒素 llg/L 0.003 0.001 IIS K0102(2013)-61.2

全シアン 皿g/L 検出せず 検出されないこと
JIS K0102(2013)―
38.1.2及び38.3

ポリ塩化ビフェニル ■g/L 検出せず 0.0005 検出されないこと S46環告第59号付表3

トリクロロエチレン ng/L 検出せず 0.002 IIS K0125(1995)-5.2

テ トラクロロエチレン ng/L 検出せず 0.0005 JIS K0125(1995)-5.2

ジクロロメタン llg/L 検出せず 0.002 0.02 JIS K0125(1995)-5,2

四塩化炭素 ng/L 検出せず 0.0002 0.002 IIS K0125(1995)-5.2

112-ジ クロロエタン lllg/L 検出せず 0,0004 0.004 JIS K0125(1995)-5. 2

1,1-ジ クロロエチレン ng/L 検出せず 0.002 JIS K0125(1995)-5.2

1,2-ジ クロロエチレン 検出せず 0.004 JIS K0125(1995)-5.2

1,1-ト リクロロエタン ng/L 検出せず 0.0005 1 JIS K0125(1995)-5.2

1,1,2-ト リクロロエタン ng/L 検出せず 0.0006 0.006 JIS K0125(1995)-5.2

113-ジクロロプロベン 皿g/L 検出せず 0.0002 0.002 JIS K0125(1995)-5.2

チウラム ■g/L 検出せず 0.0006 0.006 S46環告第59号付表4

シマジン 口g/L 検出せず 0.0003 0.003
S46環告第59号付表5の
第 1

この計量証明書の一部を複製することを禁じます。
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試 料 名 地下水上流

計量の対象及び単位 計量の結果 定量下限 基準値 計量の方法

チオベンカルブ Ing/L 検出せず 0.002 0.02
S46環告第59号付表5の

第 1

ベンゼン 検出せず 0.001 IIS K0125(1995)-5.2

セレン 皿g/L 検出せず 0.001 JIS K0102(2013)-67.2

塩化ビニルモノマー Ing/L 検出せず 0.0002 0.002 H9環告第 10号付表第2

1,4-ジオキサン 皿g/r 検出せず 0.005
S46環告第59号付表7の

第 1

以下余自

特記事項 ―

S46環告第59号 (最終改正 :H26.3.20環 境省告示第39号 )
H9環告第10号 (最終改正 :H26.3.20環境省告示第40号 )
基準値は「一般廃棄物の最終処分場及び産業廃棄物の最終処分場に係る技術上の基準を定める省令別表第二」

(S52.3.14総理府・厚生省令第1号、最終改正 :H25.2.21環 境省令第3号)による。

珊 量証明の事業の工程の
二部を外部の者に行わせた場合にあっては、

当該工程の内容、当該工程を実施した事業者の氏名又は名称及び事業所の所在地

*****

講師西屎頭丁T外デアフ天株式会社 山口支店 (山口県周南市築港町5-2η

この計量証明書の一部を複製することを禁じます。
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中外テク

広島県 12号

中外テク 環境事業本部
広島県 町9番 12号
082二 2

計量証明登録番号 :広島県

計量管理者  後藤
分析責任者  吉野 幸博

採 取 場 所 :三和技研工業株式会社光事業所 採取年 月 日 : 平成26年 6月 12日

試 料 名 :地下水下流

計量の対象及び単位 計量の結果 定量下限 基準値 計量の方法

アルキル水銀 ng/L 検出せず 0.0005 検出されないこと S46環告第59号付表2

総水銀 llg/L 検出せず 0.0005 0.0005 S46環告第59号付表 1

カドミウム 皿g/L 検出せず 0.0003 JIS K0102(2013)-55.4

鉛 lng/L 検出せず 0.001 JIS K0102(2013)-54.4

六価クロム mg/L 検出せず 0.005 0.05
IIS K0102(2013)―

65.2.1

砒素 lng/L 0.006 0.001 JIS K0102(2013)-61.2

全シアン 皿g/L 検出せず 検出されないこと
JIS K0102(2013)―

38.1.2及び38.3

ポリ塩化ビフェニル lllg/L 検出せず 0.0005 検出されないこと S46環告第59号付表3

トリクロロエチレン ng/L 検出せず 0.002 JIS K0125(1995)-5.2

テ トラクロロエチレン 検出せず 0.0005 JIS K0125(1995)-5.2

ジクロロメタン ng/L 検出せず 0.002 0.02 JIS K0125(1995)-5.2

四塩化炭素 ng/L 検出せず 0.0002 0.002 JIS K0125(1995)-5.2

1,2-ジクロロエタン lng/L 検出せず 0.0004 0.004 JIS K0125(1995)-5.2

111-ジクロロエチレン lng/L 検出せず 0.002 IIS K0125(1995)-5.2

1,2-ジ クロロエチレン ng/L 検出せず 0.004 「IS K0125(1995)-5.2

1,1,1-ト リクロロエタン Ing/L 検出せず 0.0005 1 JIS K0125(1995)-5.2

1,1,2-ト リクロロエタン Eg/L 検出せず 0.0006 0.006 JIS K0125(1995)-5.2

1,3-ジ クロロプロペン ng/L 検出せず 0.0002 0.002 JIS K0125(1995)-5.2

チウラム ■g/L 検出せず 0.0006 0.006 S46環告第59号付表4

シマジン ■g/L 検出せず 0.0003 0.003
S46環告第59号付表5の
第 1

この計量証明書の一部を複製することを禁じます。
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試 料 名 地下水下流

計量の対象及び単位 計量の結果 定量下限 基準値 計量の方法

チオベンカルブ Ing/L 検出せず 0.002 002 S46環告第59号付表5の
第1

ベンゼン 口g/L 検出せず JIS K0125(1995)-5.2

セレン lng/L 検出せず 0.001 JIS K0102(2013)-67.2

塩化ビニルモノマー llg/L 検出せず 0.0002 0.002 H9環告第 10号付表第2

1,4-ジオキサン ■g/L 検出せず 0.005 0.05
S46環告第59号付表7の
第 1

以下余自

特記事項
検出せすとは疋量 卜限禾満のことです。
S46環告第59号 (最終改正 :H26.3.20環 境省告示第39号 )
H9環告第 10号 (最終改正 :H26.3.20環境省告示第40号)
基準値は「一般廃棄物の最終処分場及び産業廃棄物の最終処分場に係る技術上の基準を定める省令別表第二」
(S52.3.14総 理府・厚生省令第 1号、最終改正 :H25.2.21環 境省令第3号)による。

計量証明の事業の工程の一部 を外部の者に行わせた場合 にあっては、
当診丁程の肉蓉、当諺下程 を生怖 l′わ墓当者の時名マι士名称ルバ墓輩所の所存‖

*****

計量証明 にかかわ らない事項

試料のス取 :甲外テクノス株式会社 山口支店 (山口県周南市築港町 5-27)

この計量証明書の一部を複製することを禁じます。


